
8 мая 2021 года Липецкая область, с. Аргамач-Пальна

Квалификационный ранг дистанции: 184,0
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1 Грицкевич Екатерина 2006 I Сборная Владимирской области Владимирская 
область 0:52:20 0:52:20 1 100,00% I

2 Лучникова Елизавета 2006 I Сборная Белгородской области Белгородская 
область 0:55:56 0:55:56 2 106,88% I

3 Даньшина Ирина 2005 I Сборная Белгородской области Белгородская 
область 0:59:18 0:59:18 3 113,31% I

4 Костина Ева 2006 I Сборная Белгородской области Белгородская 
область 1:00:35 1:00:35 4 115,76% II

5 Филипченкова Анастасия 2001 II Сборная Смоленской области Смоленская область 1:12:21 1:12:21 5 138,25% III

6 Буравкова Екатерина 2006 II Сборная Московской области Московская область 1:15:32 1:15:32 6 144,33% III

7 Мельник Полина 2006 II Сборная города Севастополь город Севастополь 1:21:00 1:21:00 7 154,78% III

8 Степанова Мария 2006 II Сборная Белгородской области Белгородская 
область 1:21:22 1:21:22 8 155,48% III

9 Кольчик Анна 2005 I Сборная Липецкой области Липецкая область 1:24:14 1:24:14 9 160,96% III

10 Баранова Валерия 2005 II Сборная Липецкой области Липецкая область 1:27:27 1:27:27 10 167,10%

11 Романова Анастасия 2006 II Сборная Самарской области Самарская область 1:29:27 1:29:27 11 170,92%

12 Артюшкина Ульяна 2006 II Сборная Тульской области Тульская область 1:47:37 1:47:37 12 205,64%

13 Ахапкина Алёна 2007 III Сборная Московской области Московская область 1:55:37 1:55:37 13 220,92%

14 Швырёва Карина 2006 I Сборная Владимирской области Владимирская 
область сн - сн с дист

15 Шашкова Анна 2006 II Сборная Самарской области Самарская область сн - сн с дист

16 Жильцова Кира 2007 I Сборная Белгородской области Белгородская 
область сн - сн с дист

17 Лемягова Диана 2005 II Сборная Московской области Московская область сн - сн с дист

18 Заволожина Полина 2007 III Сборная Липецкой области Липецкая область сн - сн с дист

19 Кочегарова Полина 2004 II Сборная Липецкой области Липецкая область сн сн - сн с дист

20 Калинина Ксения 2004 II Сборная Воронежской области Воронежская 
область - сн с дист

21 Суворова Кира 2005 III Сборная Московской области Московская область - сн с дист

22 Орлова Екатерина 2005 I Сборная Белгородской области Белгородская 
область - не старт

23 Борзенкова София 2005 II Сборная Липецкой области Липецкая область - не старт

Главный судья_________________________ /А.Н. Жильцов, ССВК, г. Белгород/

Главный секретарь _____________________ /А.В. Зайцева, ССВК, г. Москва/

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация спортивного туризма России

Управление физической культуры и спорта Липецкой области
Липецкая областная общественная организация «Федерация альпинизма, скалолазания и спортивного туризма»

Всероссийские соревнования по спортивному туризму 
на пешеходных дистанциях среди юниоров, юниорок

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" (длинная) 3 класса, код ВРВС 0840091811Я, № СМ в ЕКП 42138
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Квалификационный ранг дистанции: 400,0
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1 Белоусов Илья 2005 I Сборная Липецкой области Липецкая область 0:49:20 0:49:20 1 100,00% I

2 Мудрак Никита 2002 I Сборная города Севастополь город Севастополь 0:49:32 0:49:32 2 100,41% I

3 Дедков Даниил 2002 КМС Сборная Смоленской области Смоленская область 0:50:08 0:50:08 3 101,62% I

4 Суртаев Виталий 2001 I Сборная Смоленской области Смоленская область 0:52:14 0:52:14 4 105,88% I

5 Сабиров Сергей 2004 I Сборная Липецкой области Липецкая область 0:53:25 0:53:25 5 108,28% I

6 Якушев Михаил 2003 КМС Сборная города Севастополь город Севастополь 0:55:10 0:55:10 6 111,82% I

7 Зернин Максим 2006 II Сборная Московской области Московская область 1:01:09 1:01:09 7 123,95% II

8 Сычев Глеб 2005 II Сборная Калужской области Калужская область 1:07:50 1:07:50 8 137,50% III

9 Гогулин Валерий 2006 II Сборная Владимирской области Владимирская 
область 1:09:57 1:09:57 9 141,79% III

10 Белоусов Никита 2001 I Сборная Смоленской области Смоленская область 1:10:18 1:10:18 10 142,50% III

11 Боженов Александр 2006 I Сборная Белгородской области Белгородская 
область 1:10:35 1:10:35 11 143,07% III

12 Щипков Матвей 2005 II Сборная Республики Карелия Республика Карелия 1:10:44 1:10:44 12 143,38% III

13 Кузнецов Егор 2006 II Сборная Московской области Московская область 1:13:15 1:13:15 13 148,48% III

14 Коршунов Кирилл 2005 II Сборная Республики Карелия Республика Карелия 1:13:58 1:13:58 14 149,93% III

15 Муханов Андрей 2007 II Сборная Московской области Московская область 1:14:08 1:14:08 15 150,27% III

16 Губанов Александр 2006 II Сборная Самарской области Самарская область 1:17:06 1:17:06 16 156,28% III

17 Гриднев Никита 2003 III Сборная Липецкой области Липецкая область 1:17:34 1:17:34 17 157,23% III

18 Крылов Никита 2004 II Сборная Белгородской области Белгородская 
область 1:19:13 1:19:13 18 160,57% III

19 Редькин Никита 2005 I Сборная Белгородской области Белгородская 
область 1:24:33 1:24:33 19 171,39%

20 Рыбаков Вячеслав 2005 II Сборная Московской области Московская область 1:41:20 1:41:20 20 205,41%

21 Махонин Иван 2006 III Сборная Тульской области Тульская область 1:47:35 1:47:35 21 218,07%

22 Денисов Антон 2003 I Сборная Калужской области Калужская область сн - сн с дист

23 Соломатин Константин 2006 III Сборная Тульской области Тульская область сн - сн с дист

24 Моисеев Даниил 2007 III Сборная Тульской области Тульская область сн - сн с дист

25 Корабельников Егор 2004 I Сборная Тульской области Тульская область сн - сн с дист

26 Говоруцкий Михаил 2006 III Сборная Тульской области Тульская область сн - сн с дист

27 Михайленко Денис 2005 I Сборная Липецкой области Липецкая область сн - сн с дист

28 Лапшин Михаил 2006 I Сборная Липецкой области Липецкая область сн - сн с дист

29 Бархотов Николай 2004 II Сборная Липецкой области Липецкая область сн - сн с дист

30 Батушен Анатолий 2003 II Сборная Воронежской области Воронежская 
область сн - сн с дист

31 Масляной Степан 2003 II Сборная Московской области Московская область сн - сн с дист

32 Ёлхин Иван 2006 III Сборная Московской области Московская область сн - сн с дист

33 Балакан Даниил 2004 II Сборная Липецкой области Липецкая область сн сн - сн с дист

34 Аникин Андрей 2005 I Сборная Калужской области Калужская область - сн с дист

35 Гранкин Лев 2006 II Сборная Белгородской области Белгородская 
область - не старт

36 Стягов Андрей 2003 КМС Сборная Липецкой области Липецкая область - не старт

37 Ефремов Богдан 2004 КМС Сборная Липецкой области Липецкая область - не старт

Главный судья_________________________ /А.Н. Жильцов, ССВК, г. Белгород/

Главный секретарь _____________________ /А.В. Зайцева, ССВК, г. Москва/

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация спортивного туризма России

Управление физической культуры и спорта Липецкой области
Липецкая областная общественная организация «Федерация альпинизма, скалолазания и спортивного туризма»

Всероссийские соревнования по спортивному туризму 
на пешеходных дистанциях среди юниоров, юниорок

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" (длинная) 3 класса, код ВРВС 0840091811Я, № СМ в ЕКП 42138
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Белгородская область Боженов Александр м Сборная Белгородской области 1:10:35 11 62 487

Белгородская область Крылов Никита м Сборная Белгородской области 1:19:13 18 43 487

Белгородская область Редькин Никита м Сборная Белгородской области 1:24:33 19 41 487

Белгородская область Гранкин Лев м Сборная Белгородской области сн с дист - 0 487

Белгородская область Лучникова Елизавета ж Сборная Белгородской области 0:55:56 2 94 487

Белгородская область Даньшина Ирина ж Сборная Белгородской области 0:59:18 3 90 487

Белгородская область Костина Ева ж Сборная Белгородской области 1:00:35 4 86 487

1 Белгородская область Степанова Мария ж Сборная Белгородской области 1:21:22 8 71 487 1

Липецкая область Белоусов Илья м Сборная Липецкой области 0:49:20 1 99 359

Липецкая область Сабиров Сергей м Сборная Липецкой области 0:53:25 5 82 359

Липецкая область Гриднев Никита м Сборная Липецкой области 1:17:34 17 45 359

Липецкая область Михайленко Денис м Сборная Липецкой области сн с дист - 0 359

Липецкая область Кольчик Анна ж Сборная Липецкой области 1:24:14 9 68 359

Липецкая область Баранова Валерия ж Сборная Липецкой области 1:27:27 10 65 359

Липецкая область Кочегарова Полина ж Сборная Липецкой области сн с дист - 0 359

2 Липецкая область Заволожина Полина ж Сборная Липецкой области сн с дист - 0 359 2

Московская область Зернин Максим м Сборная Московской области 1:01:09 7 74 354

Московская область Кузнецов Егор м Сборная Московской области 1:13:15 13 56 354

Московская область Муханов Андрей м Сборная Московской области 1:14:08 15 50 354

Московская область Рыбаков Вячеслав м Сборная Московской области 1:41:20 20 40 354

Московская область Буравкова Екатерина ж Сборная Московской области 1:15:32 6 78 354

Московская область Ахапкина Алёна ж Сборная Московской области 1:55:37 13 56 354

Московская область Суворова Кира ж Сборная Московской области сн с дист - 0 354

3 Московская область Лемягова Диана ж Сборная Московской области сн с дист - 0 354 3

Смоленская область Дедков Даниил м Сборная Смоленской области 0:50:08 3 90 323

Смоленская область Суртаев Виталий м Сборная Смоленской области 0:52:14 4 86 323

Смоленская область Белоусов Никита м Сборная Смоленской области 1:10:18 10 65 323

4 Смоленская область Филипченкова Анастасия ж Сборная Смоленской области 1:12:21 5 82 323 4

город Севастополь Мудрак Никита м Сборная города Севастополь 0:49:32 2 94 246

город Севастополь Якушев Михаил м Сборная города Севастополь 0:55:10 6 78 246

5 город Севастополь Мельник Полина ж Сборная города Севастополь 1:21:00 7 74 246 5

Владимирская область Гогулин Валерий м Сборная Владимирской области 1:09:57 9 68 167

Владимирская область Грицкевич Екатерина ж Сборная Владимирской области 0:52:20 1 99 167

6 Владимирская область Швырёва Карина ж Сборная Владимирской области сн с дист - 0 167 6

Республика Карелия Щипков Матвей м Сборная Республики Карелия 1:10:44 12 59 112

7 Республика Карелия Коршунов Кирилл м Сборная Республики Карелия 1:13:58 14 53 112 7

Самарская область Губанов Александр м Сборная Самарской области 1:17:06 16 47 109

Самарская область Романова Анастасия ж Сборная Самарской области 1:29:27 11 62 109

8 Самарская область Шашкова Анна ж Сборная Самарской области сн с дист - 0 109 8

Тульская область Махонин Иван м Сборная Тульской области 1:47:35 21 39 98

Тульская область Соломатин Константин м Сборная Тульской области сн с дист - 0 98

Тульская область Моисеев Даниил м Сборная Тульской области сн с дист - 0 98

Тульская область Корабельников Егор м Сборная Тульской области сн с дист - 0 98

9 Тульская область Артюшкина Ульяна ж Сборная Тульской области 1:47:37 12 59 98 9

Калужская область Сычев Глеб м Сборная Калужской области 1:07:50 8 71 71

Калужская область Денисов Антон м Сборная Калужской области сн с дист - 0 71

10 Калужская область Аникин Андрей м Сборная Калужской области сн с дист - 0 71 10

Воронежская область Батушен Анатолий м Сборная Воронежской области сн с дист - 0 0

11 Воронежская область Калинина Ксения ж Сборная Воронежской области сн с дист - 0 0 11

Главный судья_________________________ /А.Н. Жильцов, ССВК, г. Белгород/

Главный секретарь _____________________ /А.В. Зайцева, ССВК, г. Москва/
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Министерство спорта Российской Федерации
Федерация спортивного туризма России

Управление физической культуры и спорта Липецкой области
Липецкая областная общественная организация «Федерация альпинизма, скалолазания и спортивного туризма»

Всероссийские соревнования по спортивному туризму 
на пешеходных дистанциях среди юниоров, юниорок

Командный зачет субъектов РФ
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" (длинная) 3 класса, № СМ в ЕКП 42138
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